1,011,155 股。详见 2010 年 11 月 25 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公

司公告。

2011 年 6 月 1 日，公司第四次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

603,330 股。详见 2011 年 5 月 25 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司

公告。

2011 年 12 月 1 日，公司第五次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

1,320,203 股。详见 2011 年 11 月 25 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公

司公告。

2012 年 3 月 9 日，公司第六次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

922,740 股。详见 2012 年 3 月 5 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司公

告。

2014 年 12 月 3 日，公司第七次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

851,760 股。详见 2014 年 11 月 29 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司

公告。

2015 年 7 月 6 日，公司第八次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

603,330 股。详见 2015 年 7 月 1 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司公

告。

2015 年 11 月 6 日，公司第九次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

187,146 股。详见 2015 年 11 月 3 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司

公告。

2016 年 7 月 1 日，公司第十次有限售条件的流通股上市流通，上市数量为

709,800 股。详见 2016 年 6 月 28 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公司

公告。

2017 年 2 月 15 日，公司第十一次有限售条件的流通股上市流通，上市数量

为 141,960 股。详见 2017 年 2 月 11 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的公

司公告。

2017 年 9 月 12 日，公司第十二次有限售条件的流通股上市流通，上市数量

为 305,667,183 股。详见 2017 年 9 月 7 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的

公司公告。

2018 年 10 月 12 日，公司第十三次有限售条件的流通股上市流通，上市数

量为 212,940 股。详见 2018 年 10 月 9 日《上海证券报》、《香港商报》上刊登的

公司公告。

2019 年 12 月 3 日，公司第十四次有限售条件的流通股上市流通，上市数量

为 461,370 股。详见 2019 年 11 月 28 日《上海证券报》《香港商报》上刊登的公

司公告。

7、本次有限售条件的流通股上市流通后，湖南天雁股权结构变化情况

流通股类别 股权性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

（股）

1、国家持有股份 －  －

2、国有法人持有股份 70,980 0 70,980

3、其他内资持有股份 12,541,231 -177,450 12,363,781

4、外资持有股份 －  －

有限售条件的流通股合计 12,612,211 -177,450 12,434,761

无限售条件的流通股

（股）

A 股 830,167,821 177,450 830,345,271

B 股 230,000,000 0 230,000,000

H 股 －  －

其他 －  －

无限售条件的流通股份合计 1,060,167,821 177,450 1,060,345,271

股本总额（股）  1,072,780,032 0 1,072,780,032

六、其他事项

截止本核查意见出具之日，湖南天雁不存在其它涉及此次有限售条件的流通

股上市流通的事项。

七、核查意见

经本保荐机构对本次申请有限售条件的流通股上市流通的相关股东承诺履

行情况及相关文件的核查，现发表明确意见如下：

1、兵装集团承诺：“兵装集团持有的济南轻骑国家股股份自股权分置改革送

股完成后首个交易日起，36 个月内不通过上海证券交易所交易系统挂牌出售或

转让。”2008 年 11 月 7 日股改完成后复牌，2011 年 11 月 6 日该承诺履行完成。

2、2012 年 4 月 27 日济南轻骑股权过户至中国长安名下，中国长安承诺自

资产交割后连续 12 个月内不得通过上海证券交易所交易系统上市交易或者转

让，其持有的湖南天雁有限售条件的流通股由中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司锁定，2013 年 4 月 26 日该承诺履行完成。

3、股权分置改革时兵装集团与济南轻骑董事会共同承诺：“济南轻骑董事会

将在济南轻骑管理层、经营层及控股股东的配合下，使济南轻骑 2008 年度实现

盈利，即济南轻骑 2008 年度经审计的净利润为正。若济南轻骑 2008 年度经审计

的净利润未达到盈利，则亏损部分由兵装集团在济南轻骑公布 2008 年年报后 30

个工作日内予以补足。”经核实济南轻骑 2008 年度实现盈利，即济南轻骑 2008